RESULTATLISTA

Martenstraffen
Karlshamn

2019-10-27

N

Nésta ars tavling genomférs som vanligt sista séndagen i oktober.
Boka in 25/10 2020 redan nu.

Resultat i A-vapen Klass 1

1 Daniel Haker

2 Justin Sjoberg

3 Fredrik Strémberg
4 Johan Hjelm

5 Robin Hult

Resultat i A-vapen Klass 2

1 Fredrik Rosén

2 Jonas Telander
3 Magnus Dagmyr
4 Tore Frantz

5 Mats Alldén

6 Patrik Nilsson

7 Anders Brodén

8 Stefan Axelsson
9 Sivert Johansson

Resultat i A-vapen Klass 3

1 Ivan Slabiak

2 Fredrik Pehrson

3 Gabor Buzsaky

4 Marcus Nygren

5 Krister Hellstrém

6 Jonas Nilsson

7 Per-Ola Andersson
8 Peter Bergqvist

9 Peter Vollberg

10 David Hecktor

11 Rolf Léfstrom

12 Morgan Kiskanyadi
13 Rikard Johansson
14 Patrik Clarinsson
15 Jerry Pettersson

Véalkomna !
Karlshamns PK 5/3 6/4 6/6
Johannishus PSK 5/2 6/3 3/3
Tingsryds PSK 4/3 5/4 2/2
Tingsryds PSK 6/3 3/12 2/2
Vetlanda PK 4/3 3/3 3/3
Vaxjo PK 6/3 6/6 5/5
Johannishus PSK 6/3 6/3 6/6
Karlshamns PK 5/2 6/3 3/3
Alvesta PSK 4/2 4/4 6/6
Vaxjo PK 5/2 6/6 0/0
Johannishus PSK 5/3 6/4 3/3
Billesholm-Ekeby PSK  5/2 5/3 2/2
SP Ljungby 31 414 2/2
Tingsryds PSK 2/2 5/5 0/0
Billesholm-Ekeby PSK 6/3 6/6 6/6
Vimmerby PK 6/3 6/6 6/6
Sjéormen PK 6/3 6/6 6/6
Tingsryds PSK 6/3 6/6 6/6
Lunds PK 6/3 6/6 6/6
Hassleholms PSK 5/2 6/6 6/6
Varbergs PK 6/3 6/6 5/5
Johannishus PSK 5/3 5/5 5/5
Vaxjo PK 6/3 4/4 5/5
Hassleholms PSK 6/3 5/4 5/5
Billesholm-Ekeby PSK  6/2 5/3 4/4
Vetlanda PK 5/3 6/6 5/5
Vinslovs PK 6/2 4/3 6/6
Vinslévs PK 6/2 6/4 6/6
Olofstroms PK 512 412 2/2
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Resultat i B-vapen Klass 1

1 Michael Nilsen

Resultat i B-vapen Klass 2

1 Bjorn Garpenstedt
2 Ylva Larsson
3 Lars Back

Resultat i B-vapen Klass 3

1 Mats Granstrom
2 Peter Johansson
3 Tommy Andersén
4 Erling Dahl

5 Stefan Backman
6 Emil Mikaelsson
7 Lasse Amnestal

Resultat i C-vapen Klass 1

1 Martin Johansson
2 Drago Tomic

3 Justin Sjoberg

4 Fredrik Dahlof

5 Mats Lindgren

6 Johan Hjelm

7 Kenneth Siekas

8 Ola Persson

9 Michael Nilsen

10 Robin Hult

11 Fredrik Stromberg
12 Rolf Mastenstrand
13 Jimmy Rylander
14 Micko Bjorck

15 Matea Dumnica
16 Helene Nyqvist

Resultat i C-vapen Klass 2

1 Mattias Lofstedt
2 Johan Bondesson
3 Henrik Faming

4 Mats Alldén

5 Lars Back

6 Anders Svensson
7 Toni Stockmarker
8 Tommy Hansen

9 Jonas Telander
10 Martin Grengby
11 Stefan Axelsson
12 Per Olsson

13 Anders Brodén
14 Tore Frantz

15 Leif Persson

16 Patrik Nilsson

17 UIf Nygren

18 Fredrik Rosén

19 Andreas Jazek

Klippans PK

Hoégsby PK
Myresjé PSK
Hoégsby PK

Hogsby PK
Johannishus PSK
Klippans PK
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Klippans PK
Overums PK
Klippans PK

Tingsryds PSK
Vetlanda PK
Johannishus PSK
Emmaboda PK
Kalmar PK
Tingsryds PSK
Overums PK
Karlshamns PK
Klippans PK
Vetlanda PK
Tingsryds PSK
Vaxjo PK
Vetlanda PK
Vaxjo PK
Vetlanda PK
Olofstroms PK

Karlshamns PK
KA2 PSK
Johannishus PSK
Vaxjo PK

Hoégsby PK
Karlshamns PK
Johannishus PSK
Klippans PK
Johannishus PSK
Kristianstads PK
SP Ljungby
Kristianstads PK
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Resultat i C-vapen Klass 3

1 Marcus Nygren

2 Emil Mikaelsson

3 Fredrik Pehrson

4 Anders Hornwall

5 Mats Granstrom

6 Stefan Nilsson

7 Niklas Hallberg

8 David Hecktor

9 Ivan Slabiak

10 Roger Tiensuu

11 Kalle Kratz

12 Per-Ola Andersson
13 Peter Vollberg

14 Rolf Léfstrom

15 Conny Petersson
16 Mattias Thomsson
17 Krister Hellstrom
18 Jerry Pettersson
19 Gabor Buzsaky
20 Stefan Backman
21 Christian Bring
22 Claes Strand

23 Jonas Nilsson

24 Peter Larsson

25 Gert Nielsen

26 Erling Simon

27 Peter Johansson
28 Tommy Andersén
29 Anders Radeby
30 Morgan Kiskanyadi
31 Rikard Johansson
32 Mikael Andersson
33 Rickard Back

34 Lasse Amnestal
35 Patrik Clarinsson

Resultat i Damer Klass 1

1 Therese Karlsson
2 Susann Jakobsson
3 Ewa Linder

Resultat i Damer Klass 2

1 Ylva Larsson

Resultat i Damer Klass 3

1 Thette Holmberg
2 Carin Jansson

Tingsryds PSK
Overums PK
Vimmerby PK
Overums PK
Hogsby PK
Emmaboda PK
Karlshamns PK
Hassleholms PSK
Billesholm-Ekeby PSK
Vaxjo PK
Vimmerby PK
Varbergs PK
Vaxjo PK
Billesholm-Ekeby PSK
Vimmerby PK
Johannishus PSK
Lunds PK
Olofstroms PK
Sjéormen PK
Klippans PK
Lenhovda PK
Landskrona PK
Hassleholms PSK
Myresjo PSK
Lunds PK

SP Ljungby
Johannishus PSK
Klippans PK
Landskrona PK
Vetlanda PK
Vinslovs PK
Johannishus PSK
Kristianstads PK
Klippans PK
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Karlshamns PK
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Resultat i Veteraner yngre
1 Leif Abrahamsson
2 Tomas Jonsson
3 Erling Dahl
4 Dan Andersson
5 Ingvar Thornqgvist
6 Sivert Johansson
7 UIf Petersson
8 Bengt Olausson
9 Torgny Stymell
10 Sigurd Nystrom

Resultat i Veteraner aldre
1 Borje Nilsson
2 Bjorn Garpenstedt

Resultat i Klass juniorer
1 Helmer Nilsson
2 Martin Andersén

Resultat i R-vapen Klass 1
1 Martin Johansson
2 Fredrik Dahlof
3 Mats Lindgren
4 Kenneth Siekas
5 Micko Bjorck

Resultat i R-vapen Klass 2
1 Bengt Olausson
2 Per Olsson
3 Toni Stockmarker
4 Henrik Faming
5 Andreas Jazek
6 Johan Bondesson
7 UIf Nygren
8 Dan Andersson
9 Martin Grengby

Resultat i R-vapen Klass 3
1 Conny Petersson
2 Mattias Thomsson
3 Peter Larsson
4 Kalle Kratz
5 Gert Nielsen
6 Anders Hornwall
7 Anders Radeby
8 Ingvar Thérnqvist
9 Stefan Nilsson
10 Carin Jansson
11 Roger Tiensuu
12 Erling Simon
13 Tomas Jonsson
14 Mikael Andersson
15 Claes Strand
16 Christian Bring
17 Rickard Back
18 Thette Holmberg
19 Leif Abrahamsson

Kalmar PK
Vimmerby PK
Kalmar PK
Tingsryds PSK
SP Ljungby
Tingsryds PSK
Ronneby PK
Johannishus PSK
Johannishus PSK
Olofstroms PK

Emmaboda PK
Hoégsby PK

Emmaboda PK
Klippans PK

Tingsryds PSK
Emmaboda PK
Kalmar PK
Overums PK
Vaxjo PK

Johannishus PSK
Kristianstads PK
Johannishus PSK
Johannishus PSK
Kristianstads PK
KA2 PSK
Tingsryds PSK
Tingsryds PSK
Kristianstads PK

Vimmerby PK
Johannishus PSK
Myresjoé PSK
Vimmerby PK
Lunds PK
Overums PK
Landskrona PK
SP Ljungby
Emmaboda PK
Overums PK
Vaxjo PK
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Vimmerby PK
Johannishus PSK
Landskrona PK
Lenhovda PK
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6/5
6/5
5/4
6/5
5/4
5/4
6/5
5/5
6/5
6/5
5/4
3/2
5/4
3/3
2/2
4/3
0/0

47/34
43/32
43/31
41/32
41/29
37/29
37/29
37/26
36/25
22117
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41/30 8
36/28 7

46/34 14
30/24 3

41/29
34/25
29/20
28/22
22117

42/28
38/27
37125
36/25
35/25
35/22
34/26
33/25
26/24

47/36
47/35
46/36
46/36
46/35
45/35
45/34
44/34
44/32
43/33
42/34
42/32
42/31
39/30
39/29
37/28
34/27
30/23
26/18 DNF
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Resultat Lag C
1 Vimmerby PK

2 Kalmar PK

3 Billesholm Ekeby PSK

4 Klippans PK

5 Johannishus PSK

6 Kristianstad PK

7 Tingsryds PSK

8 Vetlanda PK

Resultat Lag ABR
1 Vimmerby PK

2 Johannishus PSK

3 Tingsryds PSK

135/101

127/92

122/90

121/96

119/91

113/87

103/81

97174

136/103

126/91

121/90

Fredrik Pehrson
Kalle Kratz
Tomas Jonsson

Leif Abrahamsson
Erling Dahl
Mats Lindgren

Ivan Slabiak
Rolf Lofstrom
Anders Brodén

Stefan Backman
Tommy Andersén
Tommy Hansen

Mattias Thomsson
Peter Johansson
Mikael Andersson

Thette Holmberg
Per Olsson
Rickard Back

Sivert Johansson
Johan Hjelm
Fredrik Stromberg

Morgan Kiskanyadi
Robin Hult
Jimmy Rylander

Fredrik Pehrson
Conny Petersson
Tomas Jonsson

Mattias Thomsson
Jonas Telander
Mikael Andersson

Marcus Nygren
Martin Johansson
UIf Nygren

47/35
45/34
43/32

47/34
43/31
37127

45/35
44/31
33/24

42/33
40/35
39/28

43/33
41/30
35/28

42/33
36/27
35/27

37/29
36/28
30/24

40/30
32/25
2519

47/36
47/36
42/31

47/35
40/26
39/30

46/35
41/29
34/26



Individuellt podngvandringspris Vapengrupp C

Marcus Nygren Tingsryds PSK
Emil Mikaelsson Overums PK
Fredrik Pehrson Vimmerby PK
Anders Hornwall Overums PK

Leif Abrahamsson Kalmar PK

Mats Granstrom Hogsby PK
Stefan Nilsson Emmaboda PK
Niklas Hallberg Karlshamns PK
Helmer Nilsson Emmaboda PK
David Hector Hassleholms PSK

Vinstsumma
10:- / start avsatts till poangpriset

N
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900

Totalt
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900 kr



